Управление финансов администрации Санчурского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа  Кировской области
Приказ

От   11 января 2021                                                                    № 6
Об утверждении Перечня главных распорядителей

 средств бюджета Санчурского муниципального  округа и
 находящихся в их ведении муниципальных учреждений

на 2021 год

В соответствии с приказом управления финансов администрации Санчурского муниципального района  от 11.01.2021  № 5  « О Порядке ведения Перечня  главных распорядителей средств бюджета Санчурского муниципального округа  и находящихся в их ведении муниципальных учреждений»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень главных распорядителей  средств бюджета Санчурского муниципального округа  и  находящихся в их ведении муниципальных учреждений на 2021 год. Прилагается.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего сектором  казначейского исполнения бюджета  Ануфриева Е.П.

Первый заместитель главы администрации

муниципального округа по экономике и финансам,

начальник управления финансов                                         М.С. Винюкова

Ознакомлен                                                            Ануфриев Е.П.